
  

REGIONE PIEMONTE BU15 16/04/2015 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo all'affidamento del servizio di esercizio in sicurezza ed 
efficienza dell’impianto sportivo denominato “Terdoppio Ex Sporting” sito in  Novara – 
Arena e piscine coperte e scoperta. Periodo 01/04/2014 – 31/08/2014. 
CIG 552105243D.  
 
 
 
E’ stata esperita procedura aperta per l’affidamento del servizio di esercizio in sicurezza ed 
efficienza dell’impianto sportivo denominato “Terdoppio Ex Sporting” sito in  Novara – Arena e 
piscine coperte e scoperta. Periodo 01/04/2014–31/08/2014. CIG 552105243D. Determina di 
aggiudicazione: n. 8 del 03.03.2014, esecutiva il 27.03.2014. 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 
n. 163/2006. 
 
Numero di offerte ricevute: n. 1 
 
Aggiudicatario: Società Cooperativa Polisport Auxilium S.c.s.d., di Torino.. 
 
Importo complessivo a base di gara:  € 231.250,00 oltre IVA  
 
Importo di aggiudicazione: € 219.694,70 oltre I.V.A., di cui € 219.550,70 soggetti a ribasso d’asta, 
ed € 144,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
 
Subappalto: Ammesso nei termini di legge. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Dario Santacroce 

 
 


